13/02/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 16/03/2026 tại Công ty Đấu giá Hợp danh

Ngọc Phú – Chi nhánh Nha Trang. Địa chỉ: Lô số STH35B.20, đường 1B, khu đô

thị mới Lê Hồng Phong II, phường Nam Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 8.764.378.200 đồng (Bằng chữ: Tám
tỷ, bảy trăm sáu mươi bốn triệu, ba trăm bảy mươi tám nghìn, hai trăm đồng).

Bước giá: 110.000.000 đồng (Một trăm mười triệu đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 300.000 đồng/hồ sơ;

Tiền đặt trước: Khách hàng đăng ký tham gia đấu giá phải nộp khoản tiền

đặt trước vào tài khoản của Công ty Đấu giá Hợp danh Ngọc Phú. Số tài khoản:

55559968 tại Ngân hàng TMCP Á Châu (ACB) – CN Hòa Hưng.

Khoản tiền đặt trước: 1.700.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ bảy trăm triệu

đồng).

g) Thời gian đăng ký tham gia đấu giá: Từ 07 giờ 00 phút ngày 13/02/2026

đến 17 giờ 00 phút ngày 16/03/2026.

Địa điểm: Công ty Đấu giá Hợp danh Ngọc Phú – Chi nhánh Nha Trang. Địa

chỉ: Lô số STH35B.20, đường 1B, khu đô thị mới Lê Hồng Phong II, phường